
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lubań

Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku 
z uchwałą Nr XVII/125/2016 Rady Miasta Lubań z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań, Rada 
Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lubań. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – tekst studium: Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lubań; 

2) załącznik nr 2 – rysunek studium: Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań – 
uwarunkowania przestrzenne, w skali 1:5000; 

3) załącznik nr 3 – rysunek studium: Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań – 
uwarunkowania środowiskowe, w skali 1:5000; 

4) załącznik nr 4 – rysunek studium: Kierunki zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań, w skali 1:5000; 

5) załącznik nr 5 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany studium.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/114/99 Rady Miejskiej w Lubaniu z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań oraz uchwały zmieniające 
studium: uchwała Nr V/61/2003 Rady Miejskiej w Lubaniu z dnia 28 stycznia 2003 r., uchwała Nr LIII/306/2010 
Rady Miasta Lubań z dnia 31 sierpnia 2010 r., uchwała Nr LV/398/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 
14 października 2014 r. oraz uchwała Nr XXIV/174/2016 Rady Miasta Lubań z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kamil Glazer

Id: OVOAP-NDRGT-AUQWK-CERCK-RGGGE. Podpisany Strona 1


